
上海华力微电子有限公司12英寸集成电路芯片生产线项目半导体设备全程物流运输服务招标公告

日期：2023 年12月22日

项目编号：1902023048

一、招标条件

本招标项目已由相关单位批准，项目资金来源为企业自筹资金，招标人为上海华力微电子有限公司。本项目已具备招标条件，
招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次招标项目拟选取2家中标人为12英寸半导体设备提供全程物流运输服务，所涉及运输方式包括但不限于：全程境外
航空运输、全程境外海洋运输、全程国内运输。本服务要求只规定了遵照招标人提供的半导体设备进厂计划，协调从境外、国
内保税区或仓库装运进口的半导体设备全程接货、国际运输、代理申办免税证明、进口通关、地面运输（包括至招标人工厂的
国内地面运输和工厂交货条件下的工厂至装运港的地面运输）等相关服务的主要要求，并未列出全部服务明细，投标人的服务
范围包括但不限于本服务要求所列项目。作为有经验的全程物流服务商，投标人应在投标文件中列出招标人未列明的其他服务
内容，其费用应包含在相关项目中。

服务期：3年（2024年2月1日至2027年1月31日），具体以招标人通知为准。

本次招标中的报价均为单价，费用金额按招标人逐票下达的业务委托单和中标人实际作业情况进行结算。具体计算方式见第四
章合同条款及第五章服务要求。投标单价在合同执行期间为包含货物从提货起至送货到招标人指定厂区地点的全程运输包干
价，除进口税费的费用外，招标人不接受其它任何费用。

范围：本招标项目划分为1个标段/包件，本次招标为其中的：半导体设备全程物流运输服务。

三、投标人资格要求

（1） 在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区）登记成立的注册企业或其分支机构，注册资本1000万元人民币
以上；

（2） 法人的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供依法登记的相关证明材料和由法人出具的对该投标活动承担全部直接
责任的明确承诺；

（3） 必须为国际货运代理企业，具有加盖备案印章的《国际货运代理企业备案表》；

（4） 必须具有《道路运输经营许可证》；

（5） 必须为无船承运人，具有《无船承运业务备案》；

（6） 必须具备ISO9001质量管理体系认证证书；

（7） 投标人2021年和2022年必须平均盈利，平均营业收入不得低于人民币10000万元（须提供财务审计报告）

（8） 须具备半导体精密设备全程接货相关经验，并提供相关业绩证明；

（9） 本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月22日9时00分到2023年12月27日16时00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购招标文件。招标文件每套售价1000元，售后不退。
潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面
下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采购公
告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理
机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标人将被拒绝
参加投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年1月18日9时30分（北京时间）

递交方式：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1901会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年1月18日9时30分（北京时间）

开标地点：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1901会议室

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



七、联系方式

招标人：上海华力微电子有限公司

地  址：上海市浦东新区良腾路6号

联系人：程淑玲

电  话： 021-61871212*65003

电子邮件：chengshuling@hlmc.cn

 

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地  址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系人：马骎、胡羡聪

电话：021-32173676、32173682

电子邮件：maqin@shabidding.com、huxiancong@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


